
Smlouva o dílo č. 0729/2017/01/1050

Akce: „Projektová dokomentace na vytvoření odborných učeben 

na ZŠ v rámci projektu IVIAP^

OBJEDNATEL:

Městská část Praha 14 
se sídlem 
zastoupená 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. ú.:
Kontaktní osoba; M^r. Tereza Přeccchtělová 

tel

Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha9
Davidem Frýdou - vedoucím Odboru investičního
00231312
CZ0023I312
PPF banka, a. s., Praha 6

ZHOTOVITEL:

dotegg architekti, s. r. o.
se sídlem Stupkova 9, 170 00 Praha 7
zastoupený Ing. Františkem Lebedou, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: ČSOB
č. ú.
ICO
DIČ

044 35 583 
CZ 044 35 583

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 247355

Kontaktní osoba: Ing. František Lebeda 
tel.l

Smluvní strany budou řídit své závazkové vztahy zákonem č. 89/2012 Sb.. Občansky zákoník, ve
znění pozdějších předpisu (dále jen ^^občanskv zákoník*^)

1. Předmčt smIouv>':
projektové práce ZŠ Venclíků, Chvaletická, Vybíralova a Gen. Janouška - učebny dílen, kuchyněk, 
chemie, zahradní domek (specifikace - příloha smlouvy č. 2 - 11)

projektové práce ZŠ Bří Venclíků, ZŠ Gen. Janouška, ZŠ Šimanovská - napojení tříd na elcktrorozvody 

- slaboproud a silnoproud (specifikace dle přílohy č. 12)

Zadání řešení prostorů (specifikace - příloha č. 13)

Nabídková cena (specifikace - příloha č. 1)

2. Místo plnění a předání: protokolární předání a převzetí v sídle objednatele

Dokumentace bude odevzdána objednateli v počtu třech (3) vyhotovení v tištěné a jedenkrát (1) v 
digitální podobě. Dílo musí být předáno zhotoviteli na hmotném nosiči informace (např. 
nepřepisovatelné CD, DVD apod.) Výkaz výměr bude ve formátu MS Excel (nebude chráněn proti 
zápisu) a PDF. Grafické soubory budou ve formátu DWG a PDF. Textové části projektové dokumentace 
(technické zprávy apod.) budou ve formátech Word a PDF.

3. Lhůta plnění nejpozdeji do 31.10. 2017



4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 174.855,00 Kč bez DPH
DPH 21% 36.720,00 Kč
Celkem 211.575,00 Kč v četně DPH

5. Záruka: po dobu realizace od předání a převzetí díla

6. Faktura: bude obsahoval označení objednatele: Městská část Praha 14, Bří Venclíků 1073, 198 21 
Praha 9 a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle 
ust. § 435 občanského zákoníku.

7. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 dní od data doručení faktury na 
kontaktní adresu objednatele. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu sc smlouvou či právními 
předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve Ihůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je 
povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené 
faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů. Zároveň s fakturou předloží 
zhotovitel soupis skutečně provedených prací a dodávek.

8. Sankce: Za prodlení s termínem předání díla je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,1% z celkové 
ceny díla.. Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení.

9. Práva duševního vlastnictví
Bude-li výsledkem nebo součástí díla i dílo, které je předmětem autorských práv, práv souvisejících 
s právem autorským či práv pořizovatcie kjím pořízené databázi, posk>4uje zhotovitel jako autor ode 
dne předání díla na neomezenou dobu objednateli pro území celého světa výhradní licenci k užilí díla 
všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta 
v ceně díla. Objednatel je zároveň oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo spojit dílo 
sjiným dílem či zařadit díla do díla souborného. Objednatel může výše uvedenou licenci poskytnout 
jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru objednatele, přičemž zhotovitel s tímto 
výslovně předem souhlasí. Objednatel není povinen licenci využít.

10. Ostatní ujednání
Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do 
a dále vlastní text smlouvy.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Účinnost této smlouvy nastává dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv, není-li ve smlouvě uveden den pozdější.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden výtisk je určen pro objednatele a jeden pro 
zhotovitele.

Přílohy: č. I - 13

V Praze dne 7. 9. 2017 

za objednatele: za zhotovitele:

^OUHLAS:



do#eqq
ARCHITEKTÍ

CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ STAVBY 
REKONSTRUKCE ZŠ VENCLÍKŮ. CHVALENICKÉ. VYBÍRALOVY A GEN. JANOUŠKA 

UČEBNY DÍLEN,

ZADAVATEL; ZŠ MČ Praha 14
07/2017

m3 řešeného prostoru 
Kt předpokládané náklady

stavba • základní škola

Podkladem pro starK>ven[ ceny za f^jekční práce je Sazebník pro navrhování nabídkových cen proj^ových prací UNIKA 
2016, Část 3 - Navrhováni nabídkových cen inženýrsko-projektových prací a onIíneKatkulaška pro pozemní a krajinářské 
stavby vydaná ČKA

Pro kalkulaci náídadú na projekční interiérovou činnost vychází projektant z m3 obestavéného prostoru. 
Prostor je zařazerv do kateQorie “základní ikoty’ pásmo Hi.

REKAPITULACE, SOUČET

Součet jednotlivých částí projektové dokumentace:

ZŠ Bil. VencHků-dílna
rozpočet 7 651 KČ

ZŠ Bří. Venclíků • zahradní domek
rozpočet. DSP 40 3S4KČ

ZŠ Chvaletická - dílna

rozpočet 7 651 Kč

ZŠ Chvaletická - chemie
rozpočet, DSP 27110 Kč

ZŠ Chvaletická •> kuchyňka
rozpočet 7 651 KČ

ZŠ Chvaletická - biologie
rozpočet 7 651 Kč

ZŠ Vybíralova - dHna
rozpočat 7 651 Kč

ZŠ Vybíralova«change
rozpočet 7 651 Kč

ZŠ Gen. Janouška • dílna

rozpočet 9 465 Kč

ZŠ Gen. Janouška • dílna

rozpočet 9 465 KČ

zajištění napojení zařízení učeben
rozpočet 42 525 KČ

P02N.:

Cena je kalkulována za (^edpoMadu 3 odevzdaných paré.

Sleva vztažena vzhledem k určenému rozsahu prací

Ob)edná'ti objednatel na základě nabídky dodatkové výkony nebo zvláštní výkony (např. perspektivy, modely, digitální 
prostorová zařazeni, vizualizace) budou tyto práce (akturov^y zvlášt dle honorářových řádu architektů.



ARCHITEKTI
příloha _01 CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ STAVBY

ZADAVATEL; ZŠ Bří. Venclíků • dílna

ZADÁNI:

104,00 m2 řešeného prostoru
07/2017

600 000,00 Kč předpokládané náklady

stavba > základní škola

Podkladem pro stanovení ceny za proiekční práce je Sazebník pro navrhování r\abidkových cen projektový^ prací UNIKA 
2016, část 3 • Navrhování nabídkových cen ínženýrskcyprojektových prací a onlineKalkulačka pro pozemní a krajinářské 
stavby vydaří ČKA

Pro kalkulaci nákladů na projekční interiérovou činnost vychází projektant z m3 obestavéného prostoru. 
Prostor je zařazen do kategorie “základní ékoty" pásmo lil.

KALKULACE:
Ceníková cena za 100% projekční činnosti:

Rozbor ceny dle fází projektové činnost: (% z celkové částky)

94 450 Kč

po Slevě

1. Zabezpečení vstupních údajů, příprava projektu
1% 945 Kč 850 Kč

1 j ' j-. ‘ l n.íí I'-* r •-
! ■ -/í Ku 1 1 ‘>{.1 fc

pi* Uf:
íl l.' -K. r.- ví;* K'

< Tj'
■ ' ■ I Kc ic. -'í.

• r»cl Ij; «; li- ' ; If/ .'lov!.;
/J-. / -»•.(. •/' , ')

5. Projekt pro zadání stavby zhotoviteli
8% 7 556 Kč 6 800 Kč

l Spolupráce pri provádMi* stavt', auic.- dcř-•
’tzy. ! 1 'i34 Kt JU M Kc

' Spofupf.tce pw SlPví.y
1' 'xČ ’)ú j Kť

CELKOVÁ CENA NABÍZENÝCH PRACÍ:

body 1. a 6. 

poskytmftá sleva

KONEČNÁ CENA NABÍZENÝCH PRACÍ:

10%

8 501Kč 

850 Kč

9 258 Kč
bez DPH 
sDPH

POZN.:

Cena je kalkulována za předpokladu 3 odevzdaných paré.
Za každé další paré účtováno 306 Kč

Sleva vztažena vzhledem K určenému rozsahu prací a nenutnosti provedeni dokumentace v rozsahu a podrobnosti dle 
vyhlášky 499/2006 o dokumentaci staveb

Objedná-li objednatel na základé rtabidky dodatkové výkony nebo zvláštní výkony (např. perspektivy, modely, digitální 
prostorová zobrazení, vizualizace) budou tyto práce fakturovány zvlášť dle honorářových řádů architektů (520 Kč/hod.).

Cena nezahrnuje geodetické zaměřeni pozemku, radonový průzkum, geologický.hydrogeolo^pcký a pedologtcký průzkum i 
vsakovací zkoušku. Tyto podklady zajistí případně objednatel.
Cena neobsahuje ínženýring 
Cena neobsahuje EiA.

Cena nezahrnuje zjišťování současr^ého stavu a doplnění jeho dokumentace.
Cena neobsahuje dokumentace bouracích prací.
Cena nezahrnuje vypracování Energetického průkazu budovy podle zákona o hospodaření energii.
Cena neobsahuje vypracováni plánu BOZP, výkony koordinátora BOZP.

Cena obsahuje dispoziční řešení Interiénj na základě předložených Studií._______________________________________



do#eqq
ARCHITEKTI

příloha _02 CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ STAVBY

ZADAVATEL: Zt Bří. Venclíků • zahradní domek
I ZAOANÍ: 07/20171

30,00 fn2 řešeného prostoru
1 200 000,00 Kč předpokládané náklady

stavba - základní škola

Podkladem pro stanovení ceny za projekční práce je Sazebník pro navitiovánf nabídkových cen projektových prací UNIKA 
2016, část 3 - Navrhování nabídkových cen inženýrsko-projektových prací a onlineKalkulačka pro pozemní a krajinářské 
stavby vydaná ČKA

Pro kalkulaci nákladů na projekční interiérovou činnost vychází projektant z m3 obestavěného prostoru. 
Prostor je zařazen do kate9orie "zák/adn/ školy' pásmo 11)

KALKULACE;
Ceníková cena za 100% projekční činnosti:

Rozbor ceny dle fází projektové činnost: (% z celkové částky)

157 750 Kč

po slevě

1. Zabezpečení vstupních údajů, příprava projektu
1% 1 578 Kč 1 262 Kč

1 S‘-.í 1- n.o tk.. n .'T. Ty

u . /'I}'.í lí.
.-jli'i'Ji

‘1 i ;,r ■ ť.

3. Projekt pro stavební povoleni
23% 36 283 Kč 29 026 Kc

•i ' >?•’ 1 n v i.* • •■*rnv€-‘r- = =.i;.

-V í;> . :'l
5. Projekt pro zadání stavby zhotoviteli

8% 12 620 Kč 10 096 Kč
fc při }.roVád('n» £tč;Vbv tí/.vo •

i?v. th b;;0 Kv
• bnr»íuprň:,n p,? '^ONonc ;?'!! ti-ivi.y

f.. l -S.-'rt Kr‘ i .V0>. hc

CELKOVÁ CENA NABÍZENÝCH ^Cl:

body 1., 3. a 6.

poskytnutá sleva 20%

KONEČNÁ CENA NABÍZENÝCH PRACÍ:

60 460 Kč 

10096 Kč

48 865 Kč
bez DPH 
8 DPH

POZN.:

Cena je kalkulována za předpokladu 3 odevzdaných paré. 
Za každé další paré účtováno 1 615 Kč

Sleva vztažena vzhledem k určenému rozsahu prací

Objedná-li obj6dr>at6l na základé nabídky dodatkové výkony nebo zvláštní výkony (např. per^Mktívy. modely, díoi^lni 
prostorová zobrazení, vizualizace) budou tyto práce fakturovány zvlášť dle honorářový řádů architektů (520 Kč/hod ).

Cena nezahrnuje geodetické sméření pozemku, radonový průzkum, geologický.hydrogeoiogtcký a pedologícký průzkum a 
vsakovací zkoušku. Tyto podklady zajisti případné objednatel.
Cena neobsahuje ínženýring.
Cena neobsahuje EIA.

Cena nezahrnuje ^šťovéní současr>ého stavu a doplnění jeho dokumentace.
Cena neobsahuje dokumentace bouracích prací.
Cena nezahrnuje vypracování Energetického průkazu budovy podle zákona o hospodaření energií.
Cena nec^sahuje vypracování plánu BOZP, výkony koordinátora BOZP.

Cena obsahuje dispoziční řešen) Interléfu na základě předložených Studii.________________________________________



do#eqq
ARCHITEKTI

příloha _03 CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ STAVBY

ZADAVATEL: ZŠ Chvaletická - dilna

ZADÁNI: 07/2017
95,00 m2 řešeného prostoru

600 000,00 Kč předpokládané náklady

sta\^ - základní škola

Podkladem pro stanoveni ceny za projekční práce je Sazebník pro navrhováni nabídkových cen projektových prací UNIKA 
2016. část 3 > Navrhování nabídkových cen inženýrsko-projektových prací a onlineKalkulačka pro pozemní a krajinářské 
stavby vydaná ČKA

Pro kalkulaci rrákladů na projekční interiérovou činnost vychází projektant z m3 obestavěného prostoru. 
Prostor je zařazen do kategorie "úkladní škořy * pásmo III.

KALKULACE:
Ceníková cena za 100% projekční Činnosti:

Rozbor ceny dle fází projektové činnost: (% z celkové částky)

94 450 Kč

po slevě

1. Zabezpečeni vstupr>(ch údajů, příprava projektu
1% 945 Kč 850 Kč

\ ;>u.‘ -í .

v --.'/ii.'-• Ulil I it. .*i\
t*7 : í U. Mr íí K--

» V* •.»<.• •• '• . .V
í. 7 Kc

'1 «!tp» .• • '.V t>t > p:f.>ví Iti:'!- •n*'! /
21 ;j../ t'' ' * Y) i\C

6. Projekt pro zadání stavby zhotoviteli
8% 7 556 Kč 6 800 Kč

f jíři c:.*‘Věrlíf':5 í!:/'.».*•, ó.iio*'.!.*/ JO/.vr
t u ;í14 h k..

■? l£pf*lvpr'Áui-pc

t.. k* ;'' PC hK'' ‘ ‘

cTlková^ena nabízených prací:

body 1. a 6. 

poskytnutá sleva

KONEČNÁ CENA NABÍZENÝCH PRACÍ:

10%

8 501 Kč 

850 Kč

9 258 Kč
bez DPH 
8 DPH

POZN.:

Cena je kalkulována za předpokladu 3 odevzdaných paré.
Za každé další paré účtováno 306 KČ

Sleva vztažena vzhledem k určenému rozsahu práci a nenutnosti provedeni dokumentace v rozsahu a podrobnosti dle 
vyhlášky 499/2006 o dokumentaci staveb

Objedná'l( objednatel na základě nabídky dodatkové výkony n^>o zvláštní výkony (např. perspektivy, mod^y, digitální 
prostorová zobrazení, vizualizace) budou tyto práce fakturovány zvlášť dle honorářových řádu architektů (520 Kč/hod.).

Cena nezahmi^e geodetické zaměření pozemku, radonový průzkum, geologický,hydrogeologický a pedologícký průzkum s 
vsakovací zkoušku. Tylo podklady zajistí případné objednatel.
Cerm neobsahuje ínženýring.
Cena neobsahuje EtA.

Cena nezahrnuje zjišťování současného stavu a doji^nénl jeho dokumentace.
Cena neobsahuje dokumentace bouracích prací.
Cena nezahrnuje vypracováni Energetického průkazu budovy podle zákona o hospodařeni energii.
Cena neobsahuje vypracováni plánu BOZP, výkony kor^dinátora BOZP.

iCerm obsahuje dispoziční řešení interiéru na základě předložených Studil._______________________________________



do#^qq
ARCHITEKTI

příloha _04 CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ STAVBY

KALKULACE:
Ceníková cena za 100% projekční činnosti:

Rozbor cer\y dle fázi projektové činnost; (% z celkové částky)

105 900 Kč

po slevě

1. Zabezpečení vstupních údajů, příprava projektu
1% 1 059 Kč 847 Kč

' r. ím. \i: '• .
< '• í.* /: t y,

,n| - -s., ; pfi. ! ■?
í ■“ , .Jí ' i 4* 70ř X

3. Projekt pro stavební povoleni
23% 24 357 Kč 19 486 Kč

•1 Cr.klM*-' .• •

11 /ř, h t
5. Projekt pro zadání stavby zhotoviteli

8% 6 472 KČ 6 778 Kč
li fju prfíVťciřiU st:ivt>v r-jt»M r*Lý

\zy,. 1Z K-- • i) ivh
•. i ^ tUvi/í

Tí- 1 0í»í« i>4i i*i

CELKOVÁ CENA NABÍZENÝCH PRACi:

bodyl.. 3. a 6. 

poskytnutá sleva

KONEČNÁ CENA NABÍZENÝCH PRACÍ:

20%

33 886 Kč 

6 778 Kč

'wvwn

32 804 Kč
bez DPH 
s DPH

POZN.;

Cena je kalkulována za předpokladu 3 odevzdaných paré. 
Za každé další paré účtováno 1 084 Kč

Sleva vztažena vzhledem k určenému rozsahu prací

Objedná-N objednatel na základé nabídky dodatkové výkony nebo zvláštní výkony (např. perspektivy, modely, digitální 
prostorová zobrazení, vizualizace) budou tyto práce fakturovány zvlášť dle honorářových řádů architektů (520 Kč/hod.).

Cena nezahrnuje geodetické zaméření pozemku, radonový průzkum, geologický,hydrogeologický a pedologícký průzkum a 
vsakovací zkoi^ku. Tyto podklady zajistí případné objednatel.

Cena neobsahuje ínženýring.
Cena neobsahuje EIA.

Cena r>ezahmuje zjišťování současného stavu a doplněni jeho dcAumentace.
Cena neobsahuje dokumentace bouracích prací.
Cena nezahrnuje vypracování Energetického průkazu budovy podle zákona o hospodařeni energií.
Cena neobsahuje vypracování plánu BOZP. výkony koordinátora BOZP.

Cena obsahuje dispoziční řešeni interiéru na základé předložených Studii.__________



do#^qq
ARCHITEKTI

dotegg architekti s r.o.. Slupková 0 170 C«0 Praha 7 
ing'. Frarítišek Lebeda, jednatel spofeónosll

ZADAVATEL:

příloha _05 CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ STAVBY

ICO. 0*1435583, DiC 04435583

ZŠ Chvaletická • kuchyňka

ZADANÍ: 07/2017
69,00 m2 réšeného prostoru

600 000,00 Kč předpokládané náklady

stavba • základní škola

Podkladem pro stanoveni ceny za pro!|ekčnÍ práce je Sazebník pro navitiování nabídkových cen projektových práci UNIKA 
2016, část 3 > Navrhováni nabídkových cen inženýrskcH>ro)ektových prací a onlineKalkulačka pro pozemní a krajinářské 
stavby vydaná ČKA

Pro kalkulací nákladů na prc^ekční interiérovou činnost vychází projektant z m3 obestavěrrého prostoru. 
Prostor je zařazen do kategorie “základní školy" pásmo )lt.

KALKULACE:
Ceníková cena za 100% projekční činno^i:

Rozbor ceny dle fázi projektové činnost: (% z celkové Částky)

94 450 Kč

po slevě

1. Zabezpečení vstupních údajů, příprava projektu
1% 945 Kč 850 Kč

• » • .< k? t'f£'ua.-
rv . • K-

i Ml .».. >
M ^ l-i ú .

> ^ • I'.; • .*••1 1
;. } / ■ '.4 i': !<:! *’ .\ť

1 .-1h-1.

4-V '■> 5( í'*' ■
S. Projekt pro zadání stavby zhotoviteli

8% 7 556 Kč 6 800 Kč
h SpOi' ijr^ACi jtfi piov.'ctcn; ivhy dfiior

n K '. 1 ; i:l
7. ■ p;*? nl sl ".

Kc •; Kc

CELKOVÁ CENA NÁbIzEMÝCH PRACÍ;

body 1. a 6.

poskytnutá sleva 10%

KONEČNÁ CENA NABÍZENÝCH PRACÍ:

8 501 Kč 

650 Kč

9 258 KČ
bez DPH 
sOPH

POZN.:

Cena je kalkulována za předpokladu 3 odevzdaných paré.
Za každé další paré účtováno 306 KČ

Sleva vztažena vzhledem k určenému rozsahu prací a nenutnosti provedeni dokumentace v rozsahu a podrobnosti dle 
vyhlášky 499/2006 o dokumentaci staveb

Objedná-lí ol^ednatel na základě nabídky dodatkové výkony n^o zvláštní výkony (např. perspektivy, modely, digitální 
prostorová zobrazení, vizualizace) budou tyto práce fakturovány zvlášť dle honorářových řádů architektů (520 Kč/hod.).

Cena nezahrnuje geodetické zaměření pozemku, radonový průzkum. geologický.hydrx>geok)gický a pedologícký paud(um i 
vsakovací doušku. Tyto podklady zajisti phpadné objednatel.
Cena neobsahuje ínženýring 
Cena neobsahuje EíA.

Cena nezahrnuje zjišťováni současného stavu a doplněni jeho dokumentace.
Cena neobsahuje dokumentace bouracích práci.
Cena nezahrnuje vypracování Energetického průkazu budovy podle zákona o hospodařeni energii.
Cena ne<^sahuje vypracováni piánu BOZP, výkony koordinátora BOZP.

Cena obsahuje dispoziční řešeni interiéru rw základé předložených Studií._______________________________________



do#^qq

ARCHITEKTI

příloha _06 CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ STAVBY

ZADAVATEL: ZŠ Chvaletická • biologie

1 ZADAnI; 07/2017|

X m2 řešeného prostoru
600 000,00 Kč předpokládané náklady

stavba • základní Škola

Podkladem pro stanoveni ceny za pro^kčni práce je Sazebník pro navrhováni nabídkových cen projektových prací UNIKA 
2016, část 3 - Navrhování nabídkových cen inženýrsko-projektových prací a onlineKalkulačka pro pozemní a krajinářské 
stavby vydaná ČKA

Pro kalkulaci nákladů na projekční interiérovou &nnost vychází projektant z m3 obestavéného prostoru. 
Prostor je zařazen do kategorie “zóMadnI ékofy’ pásmo III.

KALKULACE:
Ceníková cena za 100% projekční činnosti:

Rozbor ceny dle fázi projektové činnost: (% z celkové částky)

94 450 Kč

po slevě

1. Zabezpečení vstupních údajů, příprava projektu
IV. 945 Kč 850 Kč

í ( Cl.;!-! .ňvmbir
j;-’ ‘.s ‘ č 1 1 • i'-.

i •* 4 , f •<' • lí *. i;mí M*
; 1 K.

: TyAi'f •/ . r.:;
1 ť. I' • f-f:'■!,>

27' ■ ■%. 21* ■J r'-l -
5. Projekt pro zadáni stavby zhotoviteli

8% 7 556 Kč 6 800 Kč
ti bp.»íi;isicc pn p*’L»v/fjérti •'i.íVO;'. »

^ 1 334 i:--; !•: • r t /r
'tpr'c- po uoK^nc*'r: sitHvh-

r.v Kc

CELKOVÁ CENA NABÍZENÝCH PRACÍ:

body 1. a 6. 

poskytfHitá sleva

KONEČNÁ CENA NABÍZENÝCH PRACÍ:

10%

8 501 Kč 

850 Kč

9 258 Kč
bez DPH 
s DPH

POZN.:

Cena je kalkulována za předpokladu 3 odevzdaných paré.
Za každé další paré účtováno 306 Kč

Sleva vztažena vzhledem k určenému rozsahu prací a nenutnosti provedení dokumentace v rozsahu a podrobnosti dle 
v/>táŠKy 499/2006 o dokumentaci staveb

Objedná-ll objednatel na základé nabídky dodatkové výkony nebo zvláštní výkony (např. perspektivy, modely, digitální 
prostorové zobrazení, vizualizace) budou tyto práce fakturovány zvlášť dle honorářových řádů architektů (520 K^od.).

Cer)a nezahrnuje geodetické zaméření pozemku, radonový průzkum, geoiogický.hydrogeologický a pedologícký průzkum i 
vsakovací zkoušku. Tyto po<^lady zajisti případné objednatel.
Cena neobsahuje ínženýring.
Cena neobsahuje EIA.

Cena nezahrnuje zjišťováni současrváho stavu a doplnéni jeho dokumentace.
Cena neobsahuje dokumentace bouracích prací.
Cena nezahrnuje vypracování Energetického průkazů budovy podle zákona o hospodaření er^ergií.
Cena neobsahuje vypracováni plánu 60^. výkony koordinátora BOZP.

Cena obsahuje dispoziční řešení interiéru na základé přecHožených Studii._______________________________________



c<o#eqq
ARCHITEKTI

příloha ^07 CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ STAVBY

ZADAVATEL; ZŠ Vybíralova • dilna

ZADAnI: 07/2017
112.00 m2 řešeného prostoru

600 000,00 KČ předpc^iádané náklady

stavba - základní Škola

Podkladem pro stanovení ceny za projekční práce je Sazebník pro navrhováni nabídkových cen projektových prací UNIKA 
2016. část 3 - Navrhování nabídkových cen inženýrsko-projektových prací a oniineKalkula^a pro pozemní a kra^nářské 
stavby vydaná ČKA

Pro kalkulaci nákladu na projekční interiérovou činnost vychází projektant z m3 obestavěného prostoru. 
Prostor je zařazen do kategorie “zékladní Skoty" pásmo lU

KALKULACE:
Ceníková cena za 100% projekční činnosti:

Rozbor ceny dle fázi projektové činnost: (% z celkové částky)

94 450 Kč

po slevě

1. Zabezpečení vstupních údajů, pHprava projektu
1% 945 Kč 850 Kč

1 S'‘ • ': ;í: r.rf, ^ if.

i ' i ...,<ír. I íl.

I 1 f- >' \ r T--' r:>i >st

• ý 1 C s i

*■ ',1 -n 1 ropiO. :jy-í ’I-!
•.•7' . .. - ■ ,

5. Projekt pro sídánl stavby zhotoviteli
8% 7 556 Kč 6 800 Kč

L Spol.:}5U!..i. iřň pitívivísiú úo/ ••
u t;/. v

* Sf ••rU| ;=-cf *•« hlr^vhy
í;r. ^í,L‘ K'-

CELKOVÁ CENA NABÍZENÝCH PRACÍ:

body 1. a 6.

poskytnuté sleva 10%

KONEČNÁ CENA NABÍZENÝCH PRACÍ:

8 501 Kč 

850 Kč

9 258 Kč
bez DPH 
sDPH

POZN.:

Cena je kalkulována za předpokladu 3 odevzdaných paré.
Za každé další paré účtováno 306 KČ

Sleva vztažena vzhledem k určenému rozsahu prací a nenubiosti provedení dokumentace v rozsahu a podivností dle 
vyhlášky 499/2006 o dokumentaci staveb

Objedná-li objednatel na základě nabídky dodatkové výkony nebo zvláštní výkony (např. perspektivy, modely, digitální 
prostorová zobrazení, vizualizace) budou tyto práce fakturovány zvlášť dle honorářový řádu architektů (520 Kč/hod.}.

Cena nezahrnuje geodetické zaměření pozemku, radonový průzkum, geoiogický.hydrogeologický a pedologícký průzkum a 
vsakovací zkoušku. Tyto podklady zajistí případně objednatel.
Cena neobsahuje ínženýring.
Cena neobsahuje EIA.

Cena nezahrnuje zjišťování současného stavu a doplněni jeho dc^umentace.
Cena neobsahuje dokumentace bouracích prací.
Cena nezahrnuje vypracováni Energetického průkazu budovy podle zákona o hospodařeni energií.
Cena neobsahuje vypracování plánu BOZP, výkony koordinátora BOZP.

Cena obsahuje dispozični řešeni interiéru na základě předložených Studii.________________________________________



c<o#eqq
ARCHITEKTI

příloha _08 CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ STAVBY

ZADAVATEL:
1

ZŠ Vybíralova * chemie

ZADÁNI:

X m2 řešeného prostoru
07/2017

600 000.00 KČ předpokládané náklady

stavba • základní Škola

Podkladem pro stanovení ceny za projekční práce je Sazebník pro navrhováni nabídkových cen projektových prací UNIKA 
2016. část 3 - Navrhováni nabídkových cen inženýrsko-projektových prací a onlineKalkulačka pro pozemní a krajinářské 
stavby vydar>á ČKA

Pro kalkulaci nákladů na projekční interiérovou činnost vychází projektant z m3 obestavěného prostoru. 
Prostor je zařazen do kategorie “základní škoty" pásmo 1)1.

KALKULACE:
Ceníková cena za 100% projekční činnosti:

Rozbor ceny dle fázi projektové činnost; (% z celkové částky)

94 450 Kč

po slevě

1. Zabezpečeni vstupních údajů, pfiprava projektu
1% 945 Kč 850 Kč

\ p"-t‘ V.\ }•>}»• .v , ^ 1,;

17 . \ / ■ ■} . 1 i • ••

>5'- i ■ ; Kč

' - ,.í'j -íl* TC-vmA . *
.; ryi:-' iv ■ <f

■: nA,|.j,,.,....... i.-fí pfcvr-dsni
., f<r . - •

5. Projekt pro zadáni stavby zhotovlteU
8% 7 556 Kč 6 800 Kč

t I'f, prwvádšpii srsvby,
Í2v. . ( j34 S<: »«: ' u: K.

. SpolupfíT.fi f>:.' dokonč.oíi! *,í?íví*í

Kc

CELKOVÁ CENA NABI2ENÝČH PRACI:

bodyl. a 6. 

poskytnutá sleva

KONEČNÁ CENA NJ^lZENÝCH PRACÍ:

10%

8 501 Kč 

850 Kč

9 258 Kč
bez DPH 
sDPH

POZN.:

Cena je kalkulována za předpokladu 3 odevzdaných paré.
Za každé další paré účtováno 306 Kč

Sleva vztažena vzhledem k určenému rozsahu prací a nenutnosti provedeni dokumentace v rozsahu a podrobnosti dle 
vyhlášky 499/2006 o dokumentaci staveb

Objedná-li objednatel na základé nabídky dodatkové výkony nebo zvláštní výkony (např. perspektivy, modely, digitální 
prostorová zobrazeni, vizualizace) budou tyto práce fakturovány zvlášť dle honorářový řádů architektů (520 Kč/hod.).

Cena nezahrnuje geodetické zaméření pozemku, radonový průzkum, geoiogický.hydrogeologický a pedotogický průzkum { 
vsakovací zkoušku. Tyto podklady zajisti případné objednatel.
Cena neobsahuje ínženýring.
Cena neobsahuje EIA.

Cena nezahrnuje ^íšťovánf současného stavu a doplněni jeho dokumentace.
Cena neobsahuje dokumentace bouracích prací.
Cena nezahrnuje vypracování Energetického průkazu budovy podle zákona o hospodaření energii.
Cena neobsahuje vypracování plánu 602P, výkony koordinátora BOZP.

Cena obsahuje dispoziční řéSení interiéru na základé předložených Studii._______________________________________



do^^qq
ARCHITEKTI

dotegg archnekii s.r.o , Slupková 0 17003 Praha 7 
ing. František Lebeda, jednatel společnosti

ZADAVATEL;

příloha _09 CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ STAVBY

ICO 044355B3. i;’.C 04435583

ZŠ Gen. Janouška • dilna

ZADAnI: 07/2017
151,00 m2 řešeného prostoru

800 000,00 Kč předpokládané náklady

stavba - základní škda

Podkladem pro stanovení ceny za prc^ekčnl práce je Sazebník pro navrhováni nabídkových cen projektových prací UNIKA 
2016, Část 3 > Navrhování nabídkových cen inženýrsko-projektových prací a onlineKalkulačka pro pozemní a krajinářské 
stavby vydaná ČKA

Pro kalkulaci nákladu na projekční interiérovou činnost vychází projektant z m3 obestavéného prostoru. 
Prostor ]e zařazen do kategorie "záMadnf Školy' pásmo lil.

KALKULACE:
Ceníková cena za 100% projekční činnosti:

Rozbor ceny dle fází projektové činnost: (% z celkové částky)

116 850 Kč

po Slevě

1. Zabezpečení vstupních údajů, příprava projektu
1% 1 169 Kč t 052 Kč

! ;r } to«cLl'MU'w/rf-'f?

/ ,* .'f. uf«' l.lp.
15'^ 1' OJ- 1 ■ í'- i' 'ř :\č

. : . {Mc .. i cO"' i/'ivoit t;:
hi

i.},*í'Wrfi.--V;.C4 f • p.o ■ ' l-iy:./
•>7'" '' r '*

5. Projekt pro zadáni stavby zhotovttefl
8% 9 343 Kč 8 413 Kč

ti SpoI»!ř;'žíťc prí pfovfeftr-ni siiivíjy. .lUtfCKy -hi/ij
12-í 14 t- ? ili. !' f;:-' 'j

v bpolypr5i:*.L jjs dcsonccni
i. ■ } lotr Ki- i ftD/í r<C

CELKOVÁ CENA NABÍZĚNÝCHPŘAČÍ:

bodyl. a 6. 

poskytnutá sleva

KONEČNÁ CENA NABÍZENÝCH PRACÍ:

10%

10 517 Kč 

1 052 Kč

11 453 Kč
bez DPH 
$ DPH

POZN.:

Cena je kalkulována za předpokladu 3 odevzdaných paré.
Za každé další paré účtováno 370 Kč

Sleva vztažena vzhledem k určenému rozsahu prací a nenutrK>stí provedení dokumentece v rozsahu a podrobností dle 
vyhlášky 499/2006 o dokumentací staveb

Ob)edná-lí objednatel na základé nabídky dodatkové výkony nebo zvláštní výkony (např. perspektivy, modely, digitální 
prostorová zobrazení, vizualizace) budou tyto práce fakturovány zvlášť dle honorářových řádů architektů (520 Kč/hod.).

Cer\a nezahrnuje geodetické zaméfení pozemku, radonový průzkum, geoiogický.hydrogeologický a pedologícký průzkum a 
vsakovací zkoušku. Tyto podklady zajistí případné objedriatel.
Cena neobsahuje ínženýring.
Cena neobsahuje EiA.

Cena nezahrnuje 4<éťovánl současného stavu a doplnění jeho dokumentace.
Cena neobsahuje dokumentace bouracích prací.
Cena nezahrnuje vypracování Energetického průkazu budovy podle zákona o hospodařeni energií.
Cena neobsahuje vypracováni plánu BOZP. výkony koordinátora BOZP.

Cena obsahuje dispoziční řešení interiéru na základě předložených Studii._________________________________________



do^^qq
ARCHITEKl)

pnloha_10 CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ STAVBY

ZADAVATEL; ZŠ Gen. Janouška - dílna

ZADÁNÍ: 07/2017
129,00 m2 řešeného prostoru

800 000,00 Kč předpokládané náklady

stavba • základní škola

Podkladem pro stanovení ceny za projekční práce je Sazebník pro navrhování nabkfltových cen projektových prací UNIKA 
2016. část 3 • Navrhování nabídkových cen inženýrsko-projektových prací a oniíneKalkuíačkd pro pozemní a krajinářské 
stavby vydaná ČKA

Pro kalkulaci nákladů na projekční interiérovou činnost vychází projektant z m3 obestavěného prostoru. 
Prostor je zařazen do kategorie *zékJadnf školy" pásmo ill.

KALKULACE:
Ceníková cena za 100% projekční činnosti:

Rozbor ceny dle fázi projektové činnost: (% z celkové částky)

116 850 KČ

po slevé

1. Zabezpečeni vstupních údajů, pHprava projektu
1% 1 169 Kč 1 052 Kč

1 f-'.I' l.i pt.'1-cvríi r . •

lO u: 11 r- (■■?. 1

. ^ Uí-

' i S' 15 7.*-
•> .V.- I'fl. : .; ,, í *.

. • yj . .

"ť fHNiVC'k: /iy/

■' “! ť-'

5. Projekt pro zadáni stavby zhotoviteli
8% 9 348 KČ 8 413 KČ

U uři pícvádén^
:' (■•;■■■ :'.C

> ‘.-r.ti pc c?oUciir..'n? .?>í*.by
l'í. 1 5b'j Kc ^ t.t

ČĚLKOVAČENÁ NAfifeENÝCH PRACi:

body 1. a 6. 

poskytnutá sleva

KONEČNÁ CENA NABÍZENÝCH PRACÍ:

10%

10 517 Kč 

1 052 Kč

11 453 Kč
bez OPH 
sOPH

POZN.:

Cena je kalkulována za předpokladu 3 odevzdaných paré.
Za každé daiii paré účtováno 379 Kč

Sleva vztažena vzhledem k určenému rozsahu prací a nenutnosti provedeni dokumentace v rozsahu a podrobnosti dle 
vyhlášky 499/2006 o dokumentaci staveb

Objedná-li objednatel na základé nabídky dodatkové výkony nebo zvláštní výkony (např. perspektivy, modely, digitální 
prostorová zobrazení, vizualizace) budou tylo práce fakturovány zvlášť dle horK>rářových řádů architektů (520 Kč/hod.).

Cena nezahrnuje geodetické zaméfení pozemku, radonový průzkum, geoiogický.hydrogeologický a pedologícký průzkum i 
vsakovací zkoušku. Tyto podklady zajistí případné objednatel 
Cena neobsahuje ínženýring.
Cena neobsahuje EIA.

Cena nezahrnuje :^ťování současného stavu a doplnění jeho dokumentace.
Cena neobsahuje dokumentace bouracích prací.
Cena nezahrnuje vracováni Energetického průkazu budovy podle zákona o hospodaření energií.
Cena neobsahuje vypracování plánu BOZP. výkony koordinátora BOZP.

Cena obsahuje dispozični fešení Intenéru na zákiadé předložených Studil._______________________________________



 ̂W příloha _12

ARCHITEKTI ______________________________
dolegg archjiokií s.ro.- StupKc.a 9.17000 Praha 7 

Franiišek Lebeda, jednatel společnosti

ZADAVATEL:

CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ STAVBY - ROZPOČTY

IČÓ. 04435583. DlC: 04435583

Napojeni třid na elektro rozvody
ZADÁNÍ: 07/2017

m2 řešeného prostoru
Kč předpokládané náklady

stavba • základní škola

Podkladem pro stanovení ceny za projekční práce je Sazebník pro navrhování nabídkových cen projektových prací UNIKA 
2016, část 3 • Navrhování nabídkových cen inženýrsko-projektových prací a onlineKalkulačka pro pozemní a krajinářské 
stavby vydaná ČKA

Pro kalkulaci nákladů na projekční interiérovou činnost vychází projektant z odhadu hodin a kvanta práce nad zpracováním 
rozpočtový^ prací.
Prostor Je zařazen do kategorie “zók/adní školy" pásmo III.

KALKULACE:

Rozbor ceny dle fází projektové 6nnost: (% z celkové částky) po slevě

1. Bratří Venclíků - třída
slaboproud * silnoproud

2. Generála Janouška - třída _01
8 100 Kč 6 075 Kč

slaboproud * silnoproud
3. Generála Janouška • třída _02

8100 Kč 6 075 Kč

slaboproud * silnoproud
4. Generála JarKKiška • třída _D3

8100 Kč 6 075 Kč

slaboproud * sitnoproud
5. Šimanovská - třída _01

6 100 Kč 6 075 Kč

slaboproud + sllrx>proud
6. šimanovská - třída _02

8 100 Kč 6 075 Kč

slaboproud * silnoproud
7. šimaríovské • tfída _03

8 100 Kč 6 075 Kč

slaboproud + silnoproud 8100 Kč 6 075 Kč

CELKOVÁ CENA NABÍZENÝCH PRACÍ:

součet položek

poskytnutá sleva 25%

KONEČNÁ CENA NABÍZENÝCH PRACÍ:

56 700 Kč 

14175 Kč

51 455 Kč
bez DPH 
sDPH

POZN.:

Cena je kalkulována za předpokladu 3 odevzdaných paré. 
Za každé další paré účtováno 1 701 Kč



^^9

do#eqq
ARCHITEKTI

dolegg architekii s.t o Slupková 9, 170 00 Praha 7 
ipti František Lebeda, jedna‘t‘1 ipolečn.jsti

pňioha_13 CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ STAVBY

IČO; i)IC- n4J.í:5':''í3

ZADAVATEL:
ZADÁNÍ. 07/2017

m3 fešenáho prostoru
Kč předpokládané r^klady

stavba • základní škola

Podkladem pro siarMveni ceny za pror«k£ni práce je Sazebrtlk pro navrttovárti r>abldk0vých cen profektových práci UNIKA 2016. &ási 3 • Nav/tv>váru 
neáldkovýtf) cen inženýrsko-projektových p/scf a onllneKarkuiažka pro pozemní a krajinářské stavby vydané ČKA

OBSAH;
1. Zabezpečeni vstupních úda(ů. pfíprava pr^ektu

- pTi pTiprsvé zakázky prefektu • provéfít zadáni investiér  ̂záméru a stanovit pTodbéžné požadavky na potřebné vstupní 
informace. Objasnil nátežilosn sowiseiici s d^fm pokraCováidm projektu

• pfí pripravé zakázky fáze (pfi zpracováni předchozího stupné tfeti stranou): pTevzlt a zhodrtotřt informace z pTedchozlho stupr>é 
dokumentace. Navrfmout dopinéni podkladů pro dslii fázi projektu, uzavnt smluvní vztah.

kor.iřf-
• . jej'ih'culJi-u ,cji'ii/vr.yťtn; ň
i'ei>lt«ni e ^ c'i i»Me(n-1ii/enyi>-oi tť^rruiikem) v oj ■ i

3. Projekt pro stavební povoleni

- prohloubit návrh stavby do rozsahu umožfktjiciho zahájeni sprévnffio rizeni o povolení stavby pfi splnéni podmínek o umlsténi 
stavby

• úzenmi souhlas 183/2006 §96 odst2a. §104odst.lpism.rH kSIOé od8l.3-7 62/2013 $1Se spoleérté UR a 6P 183/200$ Sd4a. 
Odst.7 499/2006 ve znéni 62/2013 pTHoha 4 ohláéeni stavby 183/2006 §104, odst. 1 pism. a-«. §105 od* *18. §137*7 499/2006 pT.I 
62/2013 pT.S stavební povoleni 163/^X)6 $106.§110 odst.S §115.§137. 499/2006 pf.l, 62/2013 pT.S

' Pro jednotlivá správní meni je obsah schvalovací dokumentace přesné definován pfíáuénou vyhtáikou. Rozsah s obsah 
jednotlivých ééstl pftzpúsobrt druhu, významu, umlsténi, stavebné lechmckérrwj provedertl. účelu využití, vlivu na Svolní 
prostfedi a dobé Uvári) ttavby
Dokumentace vyžaduje vypracováni aulorízovsnou osobou ČKA. ČKAIT dle z^ 36a'92

c'j' urovczu tv.chnr>l09ie provozu. I>vtýti(iy. Zivul'ii*

►Wř Hadí pic trKten* 2v-l<litn< Puží*dfiv*k> t< Me;ě j 
oi^ix-vldn^iri iiKZi-csti podKlndu pro du'hiv-ntcUKr.u du

6cl< h<2l'af>6iovv$ti. p::žé!iit OflKOiry a intieiiiuKt • i 
■ • sio/'K'koi-sL-uíťft a atrt-‘<=ke p'vkv na

ll‘ ' »ta by ’ I* pil

7 p-. J-f i<k/ v>pivva*Ki /. vt'vjp.it-i'Vi pu.'o-tr.i .t.i'ze byt uokumc'isvc pr-ds'p;^ 
;*iř- krK-trnli'! C rm -il vfv k«bii.t.c ur;u,\, Ct^ltvn’ .íPtiříu '• • lř« hy 
Ookumentace vyžaduje vypr.'icovani aiiionzovarioii usob.or Č'CA CKAIf d- . -tK '

‘ 40 ?.j, ,

•t'ke It- •
1' i.Z/.t-i-a.

t/ bvi >,c5 ua

$. Projekt pro zadáni stavby zhotoviteli

• Soupis prací a dodávek (déle SPO) uvádí, v pUmá návaznosti na dostupnou prcýaklovou dokumentaci, nejlépe viak na 
dokumeritaci pro provádáni stavby (DPS-VF 5). položky soupisu práci, dodávek a služeb nezbytných k úplné reafizací 

zamýiler>ého stavdoniho dils Položkou popisu prací se rozumí buď popis každé jednotlivé staveni práce, dodávky a služby, 
nebo položke může. po dohodé s Investorem, zahrnovat agro^ovarvé stavební práce, dodávky a služby StupeA agregrace 
položek stanovit pTed zahájením zpracováni SPD.

Kť:*, oiy. ot dtcjžt/va ii ulutiif |vc-,vkl<jve 4_i,u>i.<iiU
•1'

POZN.:

Cána Je kalkulována za předpokladu 3 odevzdaných paré.


